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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 39  

1Zona Económica:  15  

Director General
Subdirector
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

M33
N22
O32
O23

 1
 4
 2
 8

 
 
 
 

 1,269,199
 641,585
 500,365
 437,086

 972,408
 461,904
 356,784
 309,840

 296,791
 179,681
 143,581
 127,246

 118,394
 84,334
 66,816
 58,967

 42,928
 32,084
 29,808
 27,615

 
 
 
 

 15,856
 11,075

 8,617
 7,515

 119,614
 52,188
 38,340
 33,149

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  24  

Coordinador
Coordinador de Proyectos Especiales
Técnico Especializado
Secretaria Ejecutiva "C"
Jefe de Almacén
Secretaria "D"
Secretaria "A"
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
Asistente Bibliotecario
Vigilante "A"

6
6
6
4
2
2
2
2
2
2

 4
 1
 3
 1
 1
 2
 2
 6
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 249,546
 249,546
 249,546
 243,719
 241,080
 241,080
 241,080
 241,080
 241,080
 241,080

 122,208
 122,208
 122,208
 117,492
 115,512
 115,512
 115,512
 115,512
 115,512
 115,512

 127,338
 127,338
 127,338
 126,227
 125,568
 125,568
 125,568
 125,568
 125,568
 125,568

 35,654
 35,654
 35,654
 34,932
 34,606
 34,606
 34,606
 34,606
 34,606
 34,606

 87,441
 87,441
 87,441
 87,153
 86,866
 86,866
 86,866
 86,866
 86,866
 86,866

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4,243
 4,243
 4,243
 4,142
 4,096
 4,096
 4,096
 4,096
 4,096
 4,096

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


